9104  Diário da República, 2.ª série — N.º 47 — 9 de Março de 2009

 Aviso n.º 5055/2009
Faz -se público que, relativamente às listas dos Administradores da

Insolvência, publicadas no Diário da República, 2.ª série, n.º 72, de 11
de Abril de 2008, se procedeu aos seguintes aditamentos:

Lista dos administradores da insolvência do distrito
judicial de Coimbra

José Ribeiro de Morais, Rua de Santa Catarina, 1500, 1.º esquerdo,
4000 -448 Porto (a).

Lista dos administradores da insolvência do distrito
judicial do Évora

Cristina Maria Rodrigues Alfaro, Avenida D. João II, 1.16.05 L, 4.º
piso, letra G, Parque das Nações 1900 -083 Lisboa

Jorge Manuel e Seiça Dinis Calvete, Avenida de Victor Gallo, lote
13, 1.º esquerdo, 2430 -202 Marinha Grande (a).

Lista dos administradores da insolvência do distrito
judicial do Porto

Cristina Maria Rodrigues Alfaro, Avenida D. João II, 1.16.05 L, 4.º
piso, letra G, Parque das Nações 1900 -083 Lisboa

Florentino Matos Luís, Avenida Almirante Gago Coutinho, 48 -A,
1700 -031 Lisboa (a).

(a) Especialmente habilitado a praticar actos de gestão.
25 de Fevereiro de 2009. — O Presidente, João Augusto de Moura

Ribeiro Coelho.

 Aviso n.º 5056/2009
Ao abrigo do disposto nos n.os 2 e 3 do artigo 35.º do Código do

Procedimento Administrativo e no uso da competência que me foi de-
legada pela Comissão de Apreciação e Controlo da Actividade de Ad-
ministradores da Insolvência, por deliberação publicada no Diário da
República, 2.ª série, n.º 129, de 07 de Julho de 2005, faço público que,
relativamente às listas dos Administradores da Insolvência, publicadas
no da República, 2.ª série, n.º 72, de 11 de Abril de 2008, fiz anotar as
seguintes alterações de morada:

Lista dos administradores da insolvência do distrito
judicial de Coimbra

Bruno Gonçalo Torres de Sousa Brandão, Beatriz Costa, 1, 1.º es-
querdo — Botica, 2670 — 347 Loures (a).

Cristina Maria Rodrigues Alfaro, Avenida D. João II, 1.16.05 L, 4.º
piso, letra G, Parque das Nações1900 -083 Lisboa (a).

José Fernando Ferreira Batista Pereira, Centro Empresarial, Rua Nossa
Senhora do Amparo, 118, sala 8,4435 -350 Rio Tinto.

Lista dos administradores da insolvência do distrito
judicial de Évora

Ademar Margarido de Sampaio Rodrigues Leite, sócio da sociedade
“Ademar Leite, SAI, Unipessoal, Lda.”, Praceta Baltazar Gonçalves
Lobato, 3, 1.º esquerdo, 8800 -743 Tavira (a).

Bruno Gonçalo Torres de Sousa Brandão, Beatriz Costa, 1, 1.º es-
querdo — Botica, 2670 — 347 Loures (a).

Cristina Maria Rodrigues Alfaro, Avenida D. João II, 1.16.05 L, 4.º
piso, letra G, Parque das Nações1900 -083 Lisboa (a).

Lista dos administradores da insolvência do distrito
judicial de Lisboa

Bruno Gonçalo Torres de Sousa Brandão, Beatriz Costa, 1, 1.º es-
querdo — Botica, 2670 — 347 Loures (a).

Cristina Maria Rodrigues Alfaro, Avenida D. João II, 1.16.05 L, 4.º
piso, letra G, Parque das Nações1900 -083 Lisboa (a).

Sandra Marisa Cunha da Rocha, Praceta João de Deus, 14, 3.º frente,
2745 -798 Massamá.

Lista dos administradores da insolvência do distrito
judicial do Porto

Bruno Gonçalo Torres de Sousa Brandão, Beatriz Costa, 1, 1.º es-
querdo — Botica, 2670 — 347 Loures (a).

José Fernando Ferreira Batista Pereira, Centro Empresarial, Rua Nossa
Senhora do Amparo, 118, sala 8,4435 -350 Rio Tinto.

Domingos Lopes de Miranda, Rua do Brasil, 113, São Faustino,
4815 -372 Guimarães (a).

Cristina Maria Rodrigues Alfaro, Avenida D. João II, 1.16.05 L, 4.º
piso, letra G, Parque das Nações1900 -083 Lisboa (a).

(a) Especialmente habilitado a praticar actos de gestão.
25 de Fevereiro de 2009. — O Presidente, João Augusto de Moura

Ribeiro Coelho.

 Aviso n.º 5057/2009
Ao abrigo do disposto nos n.os 2 e 3 do artigo 35.º do Código do

Procedimento Administrativo e no uso da competência que me foi de-
legada pela Comissão de Apreciação e Controlo da Actividade de Ad-
ministradores da Insolvência, por deliberação publicada no Diário da
República, 2.ª série, n.º 129, de 07 de Julho de 2005, faço público que,
relativamente às listas dos Administradores da Insolvência publicadas
no Diário da República, 2.ª série, n.º 72, de 11 de Abril de 2008, fiz
anotar os seguintes cancelamentos:

Angelina Maria Carrelha Cunha Machado Magalhães
João Pedro Condeixa Colaço Dias
Joaquim Antunes Barata
José Manuel Correia Pereira Ferraz
Nuno José da Silva Pinheiro
25 de Fevereiro de 2009. — O Presidente, João Augusto de Moura

Ribeiro Coelho.

 Aviso n.º 5058/2009
Ao abrigo do disposto nos n.os 2 e 3 do artigo 35.º do Código do

Procedimento Administrativo e no uso da competência que me foi de-
legada pela Comissão de Apreciação e Controlo da Actividade de Ad-
ministradores da Insolvência, por deliberação publicada no Diário da
República, 2.ª série, n.º 129, de 07 de Julho de 2005, faço público que,
relativamente às listas dos Administradores da Insolvência, publicadas
no da República, 2.ª série, n.º 72, de 11 de Abril de 2008, fiz anotar as
seguintes alterações de morada:

Lista dos administradores da insolvência do distrito judicial de Coimbra
Bruno Gonçalo Torres de Sousa Brandão, Beatriz Costa, 1, 1.º es-

querdo — Botica, 2670 — 347 Loures (a).
Cristina Maria Rodrigues Alfaro, Avenida D. João II, 1.16.05 L, 4.º

piso, letra G, Parque das Nações 1900 -083 Lisboa (a).
José Fernando Ferreira Batista Pereira, Centro Empresarial, Rua Nossa

Senhora do Amparo, 118, sala 8,4435 -350 Rio Tinto.

Lista dos administradores da insolvência do distrito judicial de Évora
Ademar Margarido de Sampaio Rodrigues Leite, sócio da sociedade

“Ademar Leite, SAI, Unipessoal, Lda.”, Praceta Baltazar Gonçalves
Lobato, 3, 1.º esquerdo, 8800 -743 Tavira (a).

Bruno Gonçalo Torres de Sousa Brandão, Beatriz Costa, 1, 1.º es-
querdo — Botica, 2670 — 347 Loures (a).

Cristina Maria Rodrigues Alfaro, Avenida D. João II, 1.16.05 L, 4.º
piso, letra G, Parque das Nações 1900 -083 Lisboa (a).

Lista dos administradores da insolvência do distrito judicial de Lisboa
Bruno Gonçalo Torres de Sousa Brandão, Beatriz Costa, 1, 1.º es-

querdo — Botica, 2670 — 347 Loures (a).
Cristina Maria Rodrigues Alfaro, Avenida D. João II, 1.16.05 L, 4.º

piso, letra G, Parque das Nações 1900 -083 Lisboa (a).
Sandra Marisa Cunha da Rocha, Praceta João de Deus, 14, 3.º, frente,

2745 -798 Massamá.

Lista dos administradores da insolvência do distrito judicial do Porto
Bruno Gonçalo Torres de Sousa Brandão, Beatriz Costa, 1, 1.º es-

querdo — Botica, 2670 — 347 Loures (a).
José Fernando Ferreira Batista Pereira, Centro Empresarial, Rua Nossa

Senhora do Amparo, 118, sala 8,4435 -350 Rio Tinto.
Domingos Lopes de Miranda, Rua do Brasil, 113, São Faustino,

4815 -372 Guimarães (a).
Cristina Maria Rodrigues Alfaro, Avenida D. João II, 1.16.05 L, 4.º

piso, letra G, Parque das Nações 1900 -083 Lisboa (a).

(a) Especialmente habilitado a praticar actos de gestão.
25 de Fevereiro de 2009. — O Presidente, João Augusto de Moura

Ribeiro Coelho.